Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Disputationum phylosophicorum pars III. s. physica particularis - Cod. Ettenheim-Münster 229

Archert, Ignatius Ioannus Franc.

[s.l.], 1730

Quaestio 1a

[urn:nbn:de:bsz:31-120397](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120397)

Quaestio 12

De
foris autem entibus seu Ety absolute

Num: Qus.

Triplex genus foris autem entium haberi convenit scilicet vel
ambiguum, in quo quod est autem ea in dia, qualia sunt quod
impulsa combi ad et hoc atque ista in negant, offa in aliis generibus
compositiois, aliorum effectus, naales & atomorum motus, quibusque aliis, combi
in filiaris aetera quod constitunt autem ea in dia, et hoc per
nisi, in quibus experitur etiam dicitur ab in quibus, in solitione, et aliorum
habent autem dicitur in quibus, a quo elementis, sunt a dicitur in quo regunt,
de dicitur in quibus, autem dicitur, realibus, de dicitur, qualia sunt quod, talis, quod
controversia est.

109

[Faint handwritten text on the left edge of the page]